Outils d'alésage à haut rendement
HORN-Système DR
- Utilisez les effets de synergie -
- I vantaggi di una sinergia -
NOUVEAU
NOVITÀ
HORN - LÀ OU LES AUTRES S'ARRÊTENT
HORN - LEADER NELLA TECNOLOGIA DELLE GOLE

A
D
48
A
C
48
A
C
58
H
L3
8
D
T2
8
DR.016.01190.H7.A1 11,90 - 15,60 016 6 • • • • • • • • • • • • • •
DR.019.01561.H7.A1 15,61 - 18,60 019 6 • • • • • • • • • • • • • •
DR.024.01861.H7.A1 18,61 - 23,60 024 6 • • • • • • • • • • • • • •
DR.029.02361.H7.A1 23,61 - 28,60 029 8 • • • • • • • • • • • • • •
DR.036.02861.H7.A1 28,61 - 35,60 036 8 • • • • • • • • • • • • • •
DR.044.03561.H7.A1 35,61 - 43,60 044 8 • • • • • • • • • • • • • •
DR.052.04361.H7.A1 43,61 - 51,60 052 10 • • • • • • • • • • • • • •
DR.061.05161.H7.A1 51,61 - 60,60 061 10 • • • • • • • • • • • • • •
DR.081.06061.H7.A1 60,61 - 80,60 081 12 • • • • • • • • • • • • • •
DR.101.10061.H7.A1 80,61 -100,60 101 12 • • • • • • • • • • • • • •
ALÉSAGE À HAUT RENDEMENT
ALESATURA AD ELEVATE PRESTAZIONI
Dimensions en mm    - demande du client -
Dimensioni in mm    - secondo richiesta del cliente -

A
D
48
A
C
48
A
C
58
H
L3
8
D
T2
8
DR.016.01190.H7.B1 11,90 - 15,60 016 6 • • • • • • • • • • • • • •
DR.019.01561.H7.B1 15,61 - 18,60 019 6 • • • • • • • • • • • • • •
DR.024.01861.H7.B1 18,61 - 23,60 024 6 • • • • • • • • • • • • • •
DR.029.02361.H7.B1 23,61 - 28,60 029 8 • • • • • • • • • • • • • •
DR.036.02861.H7.B1 28,61 - 35,60 036 8 • • • • • • • • • • • • • •
DR.044.03561.H7.B1 35,61 - 43,60 044 8 • • • • • • • • • • • • • •
DR.052.04361.H7.B1 43,61 - 51,60 052 10 • • • • • • • • • • • • • •
DR.061.05161.H7.B1 51,61 - 60,60 061 10 • • • • • • • • • • • • • •
DR.081.06061.H7.B1 60,61 - 80,60 081 12 • • • • • • • • • • • • • •
DR.101.10061.H7.B1 80,61 -100,60 101 12 • • • • • • • • • • • • • •
da usare con Mandrino porta testina
pour Corps d'outil d'alésage
ALÉSAGE À HAUT RENDEMENT
ALESATURA AD ELEVATE PRESTAZIONI

Precisare esecuzione D o S
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
1 sachet de vis, 1 clé Torx fournie avec le corps d'outils, aucune commande séparée n'est nécessaire
Portainserto completo di un set di viti ed un cacciavite Torx
N° de commande
Codice prodotto
Ds Dsmax l1 d Forme
Forma
Dimension
Dimensione
MDR.016.ST10.100.A.D/S
11,90 15,6
100
10 A 016MDR.016.HM10.160.A.D/S 160
MDR.016.ST10.160.A.D/S 160
MDR.019.ST12.115.A.D/S
15,61 18,6
115
12 A 019MDR.019.HM12.185.A.D/S 185
MDR.019.ST12.185.A.D/S 185
MDR.024.ST16.128.A.D/S
18,61 23,6
128
16 A 024MDR.024.HM16.208.A.D/S 208
MDR.024.ST16.208.A.D/S 208
MDR.029.ST20.145.A.D/S
23,61 28,6
145
20 A 029MDR.029.HM20.240.A.D/S 240
MDR.029.ST20.240.A.D/S 240
MDR.036.ST25.170.A.D/S
28,61 35,6
170
25 A 036MDR.036.HM25.274.A.D/S 274
MDR.036.ST25.274.A.D/S 274
Pièces détachées
Ricambi
Corps d'outil d'alésage
Mandrino porta testina

Forme /Forma
A = Corps cylindrique DIN1835-A
      Gambo cilindrico DIN1835-A
per Inserti
pour Plaquettes
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
1 sachet de vis, 1 clé Torx fournie avec le corps d'outils, aucune commande séparée n'est nécessaire
Portainserto completo di un set di viti ed un cacciavite Torx
N° de commande
Codice prodotto
Ds Dsmax l1 d2 Forme
Forma
Dimension
Dimensione
MDR.044.32.30.V.D 35,61 43,6 30 32 V 044
MDR.052.39.35.V.D 43,61 51,6 35 39 V 052
MDR.061.46.40.V.D 51,61 60,6 40 46 V 061
MDR.081.56.50.V.D 60,61 80,6 50 56 V 081
MDR.101.76.60.V.D 80,61 100,6 60 76 V 101
Pièces détachées
Ricambi
Corps d'outil d'alésage
Mandrino porta testina

pour Plaquettes
Pièces détachées sur demande
Ricambi su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Ds Dsmax l1 d2 d Forme
Forma
Dimension
Dimensione
VDR.044.32.80.20.A
35,61 43,6 80 32
20 A
044
VDR.044.32.80.20.B 20 B
VDR.044.32.80.20.E 20 E
VDR.044.32.80.32.BM 32 BM
VDR.052.39.100.25.A
43,61 51,6 100 39
25 A
052
VDR.052.39.100.25.B 25 B
VDR.052.39.100.25.E 25 E
VDR.052.39.100.40.BM 40 BM
VDR.061.46.120.32.A
51,61 60,6 120 46
32 A
061
VDR.061.46.120.32.B 32 B
VDR.061.46.120.32.E 32 E
VDR.061.46.120.50.BM 50 BM
VDR.081.56.80.40.A
60,61 80,6 80 56
40 A
081
VDR.081.56.80.40.B 40 B
VDR.081.56.80.40.E 40 E
VDR.081.56.80.50.BM 50 BM
VDR.081.56.140.40.A
60,61 80,6 140 56
40 A
081
VDR.081.56.140.40.B 40 B
VDR.081.56.140.40.E 40 E
VDR.081.56.140.50.BM 50 BM
VDR.101.76.100.40.A
80,61 100,6 100 76
40 A
101
VDR.101.76.100.40.B 40 B
VDR.101.76.100.40.E 40 E
VDR.101.76.100.63.BM 63 BM
VDR.101.76.160.40.A
80,61 100,6 160 76
40 A
101
VDR.101.76.160.40.B 40 B
VDR.101.76.160.40.E 40 E
VDR.101.76.160.63.BM 63 BM
ALESATURA AD ELEVATE PRESTAZIONI
ALÉSAGE À HAUT RENDEMENT
Tipo
Type

B    =	 Corps Weldon DIN 1835-B
	 Gambo Weldon
E    =	 Whistle-Notch DIN 1835-E
BM =	 URMA Beta Module (ABS)
	 URMA Beta Modulo
per Inserti
pour Plaquettes
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
1 sachet de vis, 1 clé Torx fournie avec le corps d'outils, aucune commande séparée n'est nécessaire
Portainserto completo di un set di viti ed un cacciavite Torx
N° de commande
Codice prodotto
Ds Dsmax X l1 Dimension
Dimensione
ADR.016.135.01 12,60 15,6 1,5 13,5 016
ADR.019.140.02 15,61 18,6 1,5 14,0 019
ADR.024.162.03 18,61 23,6 1,5 16,2 024
ADR.029.187.04 23,61 28,6 1,5 18,7 029
ADR.036.190.05 28,61 35,6 1,5 19,0 036
ADR.044.190.06 35,61 43,6 2,0 19,0 044
ADR.052.185.06 43,61 51,6 2,0 18,5 052
ADR.061.185.07 51,61 60,6 2,0 18,5 061
Pièces détachées
Ricambi
Adaptateur
Adaptore

DR
ALÉSAGE À HAUT RENDEMENT
10
per Inserti
pour Plaquettes
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Beta Module
Beta Modulo
L g l Poids
Peso
d Système
Sistema
BD1040A25050 25 50 31 0,8 kg 25
SK40
BD1040A32050 32 50 31 0,9 kg 35
BD1040A40035 40 35 16 0,9 kg 42
BD1040A40050 40 50 31 1,1 kg 42
BD1040A50050 50 50 31 1,2 kg 50
BD1040A63065 63 65 46 1,5 kg 63
BD1040A63090 63 90 70 2,0 kg 63
BD1050A25060 25 60 41 2,8 kg 25
SK50
BD1050A32060 32 60 41 2,9 kg 32
BD1050A40060 40 60 41 3,0 kg 42
BD1050A50060 50 60 41 3,2 kg 50
BD1050A63060 63 60 41 3,3 kg 63
BD1050A80070 80 70 51 4,0 kg 50
BD1050A100115 100 115 96 6,9 kg 50
Pièces détachées
Ricambi
Système annexe URMA
Sistema Urma

SYSTÈME ANNEXE URMA Type
ALÉSAGE À HAUT RENDEMENT
 11
per Inserti
pour Plaquettes
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Beta Module
Beta Modulo
L g l Poids
Peso
d Système
Sistema
BD1040B25050 25 50 31 0,8 kg 25
SK40
BD1040B32050 32 50 31 0,9 kg 35
BD1040B40035 40 35 16 0,9 kg 42
BD1040B40050 40 50 31 1,1 kg 42
BD1040B50050 50 50 31 1,2 kg 50
BD1040B63065 63 65 46 1,5 kg 63
BD1040B63090 63 90 70 2,0 kg 63
BD1050B25060 25 60 41 2,8 kg 25
SK50
BD1050B32060 32 60 41 2,9 kg 32
BD1050B40060 40 60 41 3,0 kg 42
BD1050B50060 50 60 41 3,2 kg 50
BD1050B63060 63 60 41 3,3 kg 63
BD1050B80070 80 70 51 4,0 kg 80
BD1050B100115 100 115 96 6,9 kg 100
Pièces détachées
Ricambi
Système annexe URMA
Sistema Urma

BD
SISTEMA URMA Tipo
SYSTÈME ANNEXE URMA Type
ALÉSAGE À HAUT RENDEMENT
12
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Beta Module
Beta Modulo
L g l Poids
Peso
d Système
Sistema
BI104040035 40 35 23 0,7 kg 42
SK40BI104040050 40 50 38 1,1 kg 42
BI104063070 63 70 58 1,8 kg 63
BI105040060 40 60 45 3,0 kg 42
SK50BI105063060 63 60 45 3,5 kg 63
BI1050100100 100 100 85 6,8 kg 100
Pièces détachées
Ricambi
Système annexe URMA
Sistema Urma

BI
SISTEMA URMA Tipo
SYSTÈME ANNEXE URMA Type
ALÉSAGE À HAUT RENDEMENT
 13
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Beta Module
Beta Modulo
L g l Poids
Peso
d Système
Sistema
BT1040A25060 25 60 33 0,8 kg 25
SK40
BT1040A32060 32 60 33 0,9 kg 32
BT1040A40028 40 28 33 0,9 kg 42
BT1040A40060 40 60 33 1,2 kg 42
BT1040A50060 50 60 33 1,3 kg 50
BT1040A63055 63 55 28 1,4 kg 63
BT1040A63070 63 70 43 1,7 kg 63
BT1050A32070 32 70 32 3,7 kg 32
SK50
BT1050A40070 40 70 32 3,9 kg 42
BT1050A50070 50 70 32 4,1 kg 50
BT1050A63080 63 80 42 4,3 kg 63
BT1050A80100 80 100 62 5,5 kg 80
BT1050A100100 100 110 72 7,0 kg 100
Pièces détachées
Ricambi
Système annexe URMA
Sistema Urma

BT
SISTEMA URMA Tipo
SYSTÈME ANNEXE URMA Type
ALÉSAGE À HAUT RENDEMENT
14
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Beta Module
Beta Modulo
L g l Poids
Peso
d Système
Sistema
BH1050A25055 25 55 29 0,5 kg 25
HSK50BH1050A32060 32 60 34 0,6 kg 32
BH1050A40065 40 65 39 0,7 kg 42
BH1063A25055 25 55 29 0,9 kg 25
HSK63
BH1063A32060 32 60 34 1,0 kg 32
BH1063A40065 40 65 23 1,1 kg 42
BH1063A50070 50 70 44 1,5 kg 50
BH1063A63080 63 80 38 1,5 kg 63
BH10100A40080 40 80 35 2,3 kg 42
HSK100
BH10100A50080 50 80 35 2,5 kg 50
BH10100A63080 63 80 35 2,8 kg 63
BH10100A80090 80 90 45 3,8 kg 80
BH10100A100100 100 100 55 4,0 kg 100
Pièces détachées
Ricambi
Système annexe URMA
Sistema Urma